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Konu :Oduna Dayalı Orman Ürünleri
Üretiminde Teşvik Primi Verilmesi

 

DAĞITIM YERLERİNE
 

İlgi : 15.02.2002 Tarih ve İP.1.ÜRT-0/131 Sayılı Yazı.
 

Üretimi  diğer  ürünlere  göre  daha  zor  yapılan,  özelliği  olan  ve  üretilmesi  halinde  piyasa
talebinin  karşılanmasına  hizmet  eden  ayrıca  değer  itibariyle  daha  iyi  fiyatla  satılmasına  da
imkan  sağlayan  ürünlerin  üretilmesi  için  ikinci  bir  talimat  verilinceye  kadar  01.01.2020
tarihinden geçerli teşvik prim oranları aşağıda gösterilmiştir.
 

TEŞVİK PRİMLERİ

ÜRÜN ÇEŞİDİ
İŞ KOLLARININ PRİM ORANLARI (%)

KESİM SÜRÜTME YÜKLEME TAŞIMA İSTİF
1-TEL DİREKLERİ          

7.0 ve 8.0 m Boylara 30 30 30 30 30
9.0-10 ve 11.0 m Boylara 40 40 40 40 40
12.0 m ve Yukarı Boylara 50 50 50 50 50

2-MADEN DİREKLERİ          
İbreli Kabuksuz 14 cm çapa kadar

(14 dahil)
35 25     10

İbreli Kabuklu 14 cm çapa kadar   
(14 dahil)

10 25     10

İbreli ve Yapraklılarda 10 20     10
3-TOMRUKLAR          

5.0 m ve Daha Uzun Boylar   15   10 10
 
Son dönemlerde piyasa  talebi  gün geçtikçe  artış  gösteren,  yurt  içi  üretimle  karşılanmaması
durumunda  yurt  dışından  ithal  getirilen  ibreli  ince  çaplı maden  direk  üretimi  bu  kapsamda
yeniden ele alınmış ve bu ürünlerin de üretilmesinin teşvik edilmesi kararlaştırılmıştır. İbreli
ince  çaplı  maden  direklerin  kabuklu  üretimine  de  imkan  sağlanmıştır.  Bu  ürünler  piyasa
talebine bağlı olarak üretilecek, kabuklu ince çap maden direklerde kabuk payı bir cm olarak
kabul  edilecektir.  Yöresel  özellikler  ve  bazı  ağaç  türlerinde  bunun  dışında  bir  kabuk  payı
ölçüsü  söz  konusu  edilecekse;  ilgili  bölge  müdür  yardımcısı  başkanlığında,  işletme  ve
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Bekir KARACABEY
Genel Müdür

pazarlama şube müdürü ile ilgili işletme müdüründen oluşan komisyon marifetiyle kabuk payı
2 cm olarak da kabul edilebilecektir. Kabuk böceği tehlikesine karşı gerekli tedbirler alınacak,
satıştan  itibaren en geç bir ay  içerisinde satış yerlerinden kaldırılması, aksi halde müeyyide
uygulanması yoluna gidilecektir.

İnce çap maden direk üretimi talebe bağlı olarak yapılacağından, üretime konu bölme
için ORBİS üzerinden birim fiyat hesaplaması yapılma sürecinde, o bölmeyle ilgili ince çap
maden  direk  üretimi  söz  konusu  edilecekse  bu  tercih  "İbrelilerde Kabuklu  veya Kabuksuz
Maden Direği Üretimi Yapılacak mı?" butonu seçilerek hesaplama adımları yürütülecektir. Bu
süreçte  ince  çap  kabuklu  maden  direk  üretim  birim  fiyatı;  benzer  çap  kademesindeki
lif-yonga,  kağıtlık  odun  vb.  sterli  orman  ürünlerine  göre  tercih  edilebilmesi  için  "Kabuğu
Soyulacak  Ürünler  İçin  Kesme  ve  Boylama  Birim  Zamanlarına  Ait  Tablo"  kullanılarak
belirlenecektir.  
            Bu primler normal üretim birim fiyatları üzerinden verilecektir. Primin primi şeklinde
hesaplama ve ödeme yapılmayacaktır.
            Bu çerçevede işlem yapılması hususunda gereğini rica ederim.

 

 
Dağıtım:
Gereği: Bilgi:
28 Orman Bölge Müdürlüğüne TEFTİŞ KURULU BAŞKANLIĞINA

İÇ DENETİM BİRİMİ BAŞKANLIĞINA
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